de Wal, 7043, f° 86v : 1473, domnus Nicolaus Gerardi de Harlem promotus in artibus professus domus Antverpiæ, primus procurator domus Bruxellensis, electus fuit in priorem domus Ultraiecti, præfuit duobus annis, postmodum fuit institutus procurator bonorum cartusiæ. Obiit prior domus Antverpiæ et convisitator provinciae 7 martii. Vir valde rigorosus.

Lamalle p. 71 : anno 1473 obiit 7 martii dominus Nicolaus Herlam prior Antverpiæ, vir valde religiosus qui fuerat dudum primus procurator domus Bruxellæ, postea prior Traiecti. Ipse obiit existens convisitator huius provinciae.

Lamalle p. 71n1 : Nicolas Vitz, alias Herlam, appelé aussi Nicolas Gerardi de Harlem ; profès de la maison d'Anvers, procureur à Scheut lors de la fondation de la maison (1456), élu ensuite prieur à Utrecht où il reste deux ans, chargé ensuite d'administrer comme procureur les biens de la Grande Chartreuse dans le Brabant, il fut enfis prieur d'Anvers et convisiteur.

Lamalle, p. 203 : de dictis sex monachis, ordinaverunt domnus Nicolaus de Harlem, professum domus Antverpiæ in procuraoerem (à la fondation de Scheut).

AC 100:12/3, p. 146, L11, c.1471 : sermonem prior domus Antwerpie.

AC 100:12/3, p. 161, l.5-11, c.1473 : dompnus Nicholaus de Herlem, prior domus Sancte Katherine prope Antwerpiam, convisitator provincie Picardie Remocioris, qui alias fuit prior domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum, & longo tempore direxit negocia capituli generalis & domus Chartusie, qui habet per totum ordinem plenum cum psalterijs monachatum. Cuius obitus dies scribatur in kalendarijs conventualibus domorum ordinis sub VII<sup>a</sup> die marcij.

AC 279/2 : 7 marcius, venerabil: prior noster domnus Nicholaus de Harlem prior domus hujus.

AC 279/2 : Nicolaus de Haerlem, venerabilis pater prior domus hujus qui laudabiliter domum istam tam in spiritualibus quam in temporalibus rexit, 7 marcius.

AC 279 : 7 martius, domnus Nicolaus de Haerlem, prior Antverpiæ et convisitator.

Tourneur, Kroniek van Scheut, 55v : (Bruxelles) anno 1480, ...cum centum Renenses quos dedit prior *Nicolaus de Haerlem* sue domus annis prioribus que omnia voluit et ordinavit ut expenderentur ad novam cellam hic construendam in cono boreali ambitus versus orientem quod et factum est.

Tourneur, Kroniek van Scheut, 73v : (Bruxelles) anno 1489, Et fuit primus professus huius domus et primus procurator quamque in inchoatione domus fuerit modico tempore procurator dominus *Nicolaus de Harlem* postea procurator de Utrecht et postea prior Antverpie.